
Můžete nám poslat e-mail.

Zavolat nebo se zastavit osobně

můžete v úředních hodinách.

Sociální pracovnice s Vámi pečlivě

sepíší žádost o poskytnutí služeb.

OBJEDNÁNÍ11

Vaši žádost evidujeme, buďte

tedy prosím trpěliví.

Budeme Vás kontaktovat a

společně domluvíme

konkrétní den a čas.

Čekací lhůty jsou závislé na

vytíženosti pracoviště.

TERMÍN VYŠETŘENÍ22

Ve stanoveném termínu se dostavte

společně s dítětem (nutný doprovod

zákonného zástupce).

K vyšetření můžeme přijmout pouze

zdravé dítě. Nejenže můžete někoho

nakazit, ale nemoc může negativně

ovlivnit výkon vašeho dítěte.

V DEN VYŠETŘENÍ33

Je potřeba zjistit základní údaje o

dítěti (rodina, raný vývoj, zdravotní

stav, situace ve škole, ... ).

Projednáme s Vámi podrobněji

důvody žádosti.

Obvykle následuje zadání

různorodých úkolů dítěti.

SAMOTNÉ VYŠETŘENÍ44

Až bude Zpráva z vyšetření

připravena k vyzvednutí,

zašleme Vám SMS.

Vyzvednout si ji můžete v

pondělí nebo ve středu v

úředních hodinách.

Doporučení zasíláme škole,

kterou Vaše dítě navštěvuje. 

ZPRÁVA A DOPORUČENÍ55

VEZMĚTE S SEBOU:

sešity

pití
školní dotazník

lékařské zprávy

brýle

V PŘÍPADĚ NEMOCI

(DÍTĚTE ČI VAŠÍ)

Návštěvu PPP prosím odložte.

Zavolejte nám nebo napište, rádi

s Vámi domluvíme další postup.

ÚŘEDNÍ HODINY PODATELNY

pondělí   8:00 - 11:30     12:30 - 16:15

úterý        8:00 - 11:30     12:30 - 14:00

středa     8:00 - 11:30     12:30 - 16:15

čtvrtek    zavřeno           12:30 - 14:00

pátek       pro objednané

KONTAKT

teplice@pppuk.cz

602 552 976

417 533 669


